Item Girardus de Villier, domicellus, testis productus, juratus, interrogatus et 

diligenterb) examinatus. Et primo, super primo articulo interrogatus, dicit se 
tantum scire quod diu est et per plures annos quod ipse testis loquens novit et 
cognovit dictum delatum tam in presenti civitate Geben. quam alibi, ac tamen 
nunquam dici audivit aliquod sinistrum de eodem, /41r/ nec etiam vidit nec 
contrarium dici audivit contentorum in ipso articulo. 

Super IIdo articulo interrogatus, dicit quod credit ipsum articulum fore verum. 
Super tercio etc) quarto articulis interrogatus, ipsis duobus articulis sibi 

particulariter et divisim lectis et ad eius intellectum deductis, dicit se tantum scire 
quod nocte diei XXVII dicti mensis januarii proxime lapsi de qua in prefatione 
dictorum deffensionum fit mentio, ipse testis qui loquitur, paulo ante horam cene 
vel circa, erat in domo domini nostri ducis Sabaudie sitam iuxta hospitale pontis 
Rodani quam inhabitat, videlicet in fenestra respiciente versus pontem Rodani per 
ante hospitale, que fenestra est supra carreriam tendentem de civitate versus 
ecclesiam Fratrum Predicatorum, et dum ibidem erat respiciens, vidit quod dictus 
Mermetus Bruni et quidam homo de lingua Francie et quedam mulier, quos non 
novit, ante dictum hospitale a parte pontis venientes de castro Insule simul 
loquentes. Et inter alia audivit quod dictus Mermetus /41v/ dixit et nominavit 
illum hominem vocando : « Ludovice, vade ad domum tue habitationis in nomine 
Dei », tradendo sibi candelam illuminatam, videlicet medietatem unius candele 
quam portabant. Et tunc mulier dixit dicto Mermeto : « Ego non auderem 
recedere sola cum dicto Ludovico, quia minatus est michi ; nisi tu me ducas ad 
cameram meam, ego tecum revertar ». Et tunc idem Ludovicus cum candela 
incensa gressus suos direxit tendendo superius per ante domum habitationisd) dicti 
testis. Qui Mermetus dicto Ludovico dixit : « Deus te conducat ». Et dictus 
Mermetus hiis peractis et mulier, gressus suos infra dictum castrum Insule 
revertendo ceperunt. Aliud nescit quia dictam eius fenestram clausit et infra 
dictam domum se reclusit cum suis hospitibus. 

a de] suppl. om. 
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Super quinto articulo interrogatus, dicit quod credit ipsum articulum fore 
verum. 

Super VIo et VIIo articulis interrogatus, dicit se nichil scire. 
Super articulis vocis et fame interrogatus, /42r/ dicit ipsum fore verum quo 

ad deposita per ipsum. 
Interrogatus quid est vox et fama, dicit illud quod communiter dicitur. 
Interrogatus qui erant cum ipso in dicta fenestra quando predicta vidit, dicit